Porteris gardusis porteris

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

20 litry

60 %

AngliSkas porteris
kairimantas
2015-10-29 12:52:44
2015-10-29 13:40:12

1.050

1.013

49 %

35

52

0.70 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Pale Ale salyklas
CaraCrystal

Skrudintas mieZiy salyklas 'Chocolate Dehusked'

Apyniai

Pavadinimas

Northern Brewer (German)
Cascade (U.S.)

Tettnanger (German)

Mielés

Pavadinimas
Safale S-04

Pastabos

Forma Paskirtis

Granulés -
Granulés -
Granulés -

5 g airiSkos kerpenos (15 min. virimo)

2026-02-25

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
7.0 5.000
120.1 0.300
803.6 0.300
5.600
AA (%)

10.4 13.8

5.9 18.0

4.2 3.3

10
30
30
70

Kiekis (%)
89.3

5.4

54

Laikas
60

30

5

Kiekis (g)
12.0
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